
Masters Mannen/Hommes Korte Cross distance: 1600m starthour: 14.20H
(geen kampioenschap)

place
crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

1 9143 6672 NYSSEN SEBASTIEN 1978 BEL M40 USBW 0:05:21

2 9710 5342 COSYNS MICHAEL 1984 BEL M35 VITA 0:05:25

3 9669 4245 VAN ACKER BRUNO 1980 BEL M35 AVR 0:05:28

4 1563 5772 NEEFS MARC 1965 BEL M50 DCLA 0:05:30

5 447 4246 VANDERIVIERE STEVEN 1978 BEL M40 AVR 0:05:32

6 3304 3986 NJEMA IMED 1975 BEL M40 LEBB 0:05:37

7 834 3940 DESMEDT STIJN 1980 BEL M35 AZW 0:05:38

8 9728 4958 THYS ROB 1978 BEL M40 ABES 0:05:42

9 9793 5393 GRYMONPON JOOST 1969 BEL M50 ROBA 0:05:43

10 9119 HAMICH MHAMED 1973 BEL M45 NA 0:06:03

11 581 5234 HENDRICKX WANNES 1978 BEL M40 VMOL 0:06:12

12 1724 5015 STRAETEMANS STEFAN 1976 BEL M40 LOOI 0:06:13

13 9875 4703 VAN KERKHOVEN DIRK 1963 BEL M55 ROBA 0:06:17

14 9689 6329 KARTOBI REDOUANE* 1969 FRA M50 CSF 0:06:18

15 9508 7299 CARON SERGE* 1966 M50 CSF 0:06:32

Masters Dames Korte Cross distance: 1600m starthour: 14.30H
(geen kampioenschap)

place
crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

1 9737 4352 BAAR MAGALI 1984 BEL W35 HF 0:06:31

2 9313 3203 MOX KRISTIEN 1978 BEL W40 DAC 0:06:41

3 1659 2833 VAN CAMPENHOUT VEERLE 1975 BEL W40 RIEM 0:07:01

4 9129 4396 ANDRE SÉVERINE* 1981 W35 IAAC 0:07:31

5 9115 3365 ANDRIES GERDA 1965 BEL W55 AVKA 0:08:23

KAMPIOENSCHAP VAN BELGIE - CHAMIONNAT DE BELGIQUE

BRUSSELS CROSSCUP 2020
Finale CrossCup - Finale  de la CrossCup

Park van Laken - Parc de Laeken
22.02.2020



Masters Mannen/Hommes 55+ distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 704 5523 VAN ASBROECK LUC 1965 BEL M55 VITA 0:17:30 25

2 2 686 4710 VAN DAELE PATRICK 1963 BEL M55 ROBA 0:17:31 20

3 3 2891 4043 DE KINDEREN LUC 1964 BEL M55 ARAC 0:18:32 17

4 4 1605 5826 VANDERSTRAETEN PATRICK 1964 BEL M55 ACP 0:18:37 15

5 1 1792 4569 HEYDE LUCIEN 1956 BEL M60 ACME 0:18:50 25

6 5 9561 6352 FAVEAUX THIERRY 1963 BEL M55 ARCH 0:18:54 13

7 6 1780 5216 BLANCKE WILLIAM 1962 BEL M55 ROBA 0:18:58 11

8 2 1695 5303 MECHELINCK MARC 1959 BEL M60 RIEM 0:19:04 20

9 3 2892 4248 WALRAEDT GILBERT 1959 BEL M60 AVR 0:19:14 17

10 4 2263 5750 VERBEECK CHRIS 1959 BEL M60 RCG 0:19:18 15

11 5 3283 6931 BULTOT CHRISTIAN 1958 BEL M60 ARCH 0:19:21 13

12 7 662 4261 DELLAERT LUC 1961 BEL M55 RIEM 0:19:33 9

13 8 3065 4523 LANNOO DIRK 1963 BEL M55 AVMO 0:19:37 8

14 6 1576 4397 VER ELST JAN 1958 BEL M60 HULS 0:19:45 11

15 1 1621 5604 VIERENDEELS EDDY 1952 BEL M65 ACP 0:19:50 25

16 9 9853 4670 DE VOCHT PETER 1960 BEL M55 ROBA 0:19:57 7

17 10 772 4706 BISCOP DIRK 1964 BEL M55 ROBA 0:20:00 6

18 11 9400 6458 THEYS LUCIEN 1962 BEL M55 FLEU 0:20:11 5

19 7 9391 6512 MATHY DOMINIQUE 1957 BEL M60 HUY 0:20:11 9

20 8 1565 4362 NAUWELAERS CRIS 1957 BEL M60 WIBO 0:20:17 8

21 12 705 4892 STEENPUT JORIS 1962 BEL M55 DCLA 0:20:29 4

22 13 2530 7234 HANNECART JEAN-LUC 1961 BEL M55 OSGA 0:20:31 3

23 14 1571 4385 VANDERMAESEN IVO 1960 BEL M55 DCLA 0:20:37 2

24 15 9498 4986 ENGELBERT KURT 1965 BEL M55 FLAC 0:20:42 1

25 2 9432 4779 VERBEEK PAUL 1954 BEL M65 BERT 0:20:43 20

26 16 3827 6761 SCHELFHOUT PHILIPPE 1963 BEL M55 OSGA 0:20:47 0

27 9 9589 5360 QUADFLIEG MARC 1957 BEL M60 MACD 0:20:52 7

28 3 299 4273 PITTEVILS LUC 1952 BEL M65 LOOI 0:20:55 17

29 10 1646 4766 D'HOEDT JAN 1959 BEL M60 OEH 0:20:57 6

30 17 9111 4048 CAERS GEERT 1963 BEL M55 ACHL 0:20:59 0

31 18 1693 3951 VERLEYEN CARLO 1964 BEL M55 AZW 0:21:03 0

32 19 1604 4198 VAN DE VREKEN LUC 1964 BEL M55 AVKA 0:21:12 0

33 4 9311 6526 DEJONGE PATRICK 1953 BEL M65 ARCH 0:21:16 15

34 20 1951 4853 VERKRUYSSE GEERT 1964 BEL M55 FLAC 0:21:27 0

35 21 9282 5528 HELSKENS EDMOND 1965 BEL M55 RIEM 0:21:36 0

36 22 9681 5593 OCULA MICHEL 1960 BEL M55 ROBA 0:21:38 0

37 23 9779 4715 VAES MARC 1962 BEL M55 ROBA 0:21:41 0

38 24 2588 5531 VANTHILLO ALEX 1963 BEL M55 ESAK 0:21:43 0

39 11 1708 5016 VANBUGGENHOUT LUC 1958 BEL M60 LEBB 0:21:49 5

40 5 9118 4778 TEIRLINCK LODEWIJK 1954 BEL M65 LOND 0:21:49 13

41 25 3288 4300 SWALENS DIRK 1963 BEL M55 AVT 0:21:49 0

42 12 3805 5340 PELGRIMS EDOUARD 1955 BEL M60 ACA 0:21:52 4

43 13 758 5431 LUTS DANIËL 1956 BEL M60 DCLA 0:21:57 3

44 26 1633 4070 SMETS FRANS 1961 BEL M55 ARAC 0:22:00 0

45 1 9567 4345 LEYSEELE ERIK 1948 BEL M70 BEHO 0:22:01 25

46 27 9756 6639 EL KAJJAL MOHAMED 1964 BEL M55 ACTE 0:22:13 0

47 14 9639 5553 HUYGENS EDDY 1958 BEL M60 VAC 0:22:20 2

48 28 1634 4512 SIMONS DIRK 1963 BEL M55 ARAC 0:22:23 0

49 29 9497 5843 VAN DURPE GEERT 1965 BEL M55 EA 0:22:29 0

50 30 1635 4092 MEULEMANS MICHEL 1964 BEL M55 ARAC 0:22:39 0

51 31 9106 4825 VERMEYLEN DIRK 1963 BEL M55 OLSE 0:22:42 0

52 32 9113 4253 ROTTIERS LUC 1961 BEL M55 HAMM 0:23:05 0

53 15 9225 4935 VAN GERWEN JORIS 1959 BEL M60 OLSE 0:23:06 1

54 6 1610 5164 GOVAERTS KRIS 1952 BEL M65 ACA 0:23:20 11

55 7 9822 5421 BOBER JEAN-PIERRE 1951 BEL M65 GRIM 0:23:33 9

56 16 1562 5143 VAN DEN BROECK MARC 1957 BEL M60 BONH 0:23:35 0



57 17 590 4668 TYTGAT REDGY 1956 BEL M60 ROBA 0:23:55 0

58 1 9695 4393 VAN ASSCHE PIERRE 1944 BEL M75 SPBO 0:24:08 25

59 2 9611 5935 JACOBS RENE 1949 BEL M70 ACHL 0:24:13 20

60 9573 MEERT DANNY 1964 BEL M55 NA 0:24:15 0

61 8 9809 7108 FOSCHI EDGARDO 1951 BEL M65 UAC 0:24:28 8

62 18 9157 5744 GEEROMS JAN 1959 BEL M60 VITA 0:24:40 0

63 33 656 4718 DREESEN ERIC 1961 BEL M55 ROBA 0:24:53 0

64 3 9431 5513 VLOEBERGHS MARC 1945 BEL M70 ACKO 0:24:56 17

65 1 9166 3885 VENSTERMANS CHRIS 1965 BEL M50 RAM 0:25:06 25

66 4 765 4772 VERSTEVEN RENE 1945 BEL M70 BONH 0:25:09 15

67 19 9241 4166 VAN DE REIJD JOZEF 1955 BEL M60 VMOL 0:25:11 0

68 9 9276 4920 VAN DER WELK LUC 1954 BEL M65 OLSE 0:25:18 7

69 10 1683 4774 BUSSCHAERT LUC 1951 BEL M65 FLAC 0:25:20 6

70 2 2814 7053 ODY YVAN 1943 BEL M75 RCB 0:25:36 20

71 3 1595 4865 JANSSENS HERMAN 1940 BEL M75 GRIM 0:25:54 17

72 34 1790 4847 VANDER MEIREN STEFAAN 1962 BEL M55 FLAC 0:26:44 0

73 20 9534 4118 SLOOTMAKERS TONY 1959 BEL M60 MACD 0:26:57 0

74 11 9798 7031 COCU JEAN-LUC 1952 BEL M65 USTA 0:27:20 5

75 12 9539 3880 SILVA JANUARIO 1952 BEL M65 BONH 0:27:30 4

76 4 1502 6565 PIETTE JOSEPH 1943 BEL M75 HF 0:29:14 15

77 5 611 4381 LENAERTS CAROLUS 1944 BEL M75 ACHL 0:29:42 13

78 13 2524 4031 VAN DE VELDE ROGER 1953 BEL M65 LOOI 0:31:01 3

79 21 2578 6348 BEAUDOT MARC 1959 BEL M60 ARCH 0:31:32 0

80 1 1966 4966 DE SOETE GEORGES 1936 BEL M80 BEHO 0:33:52 25

81 22 2927 6345 COLLETTE PIERRE 1955 BEL M60 SER 0:33:55 0

Masters Mannen/Hommes 55 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 704 5523 VAN ASBROECK LUC 1965 BEL M55 VITA 0:17:30 25

2 2 686 4710 VAN DAELE PATRICK 1963 BEL M55 ROBA 0:17:31 20

3 3 2891 4043 DE KINDEREN LUC 1964 BEL M55 ARAC 0:18:32 17

4 4 1605 5826 VANDERSTRAETEN PATRICK 1964 BEL M55 ACP 0:18:37 15

6 5 9561 6352 FAVEAUX THIERRY 1963 BEL M55 ARCH 0:18:54 13

7 6 1780 5216 BLANCKE WILLIAM 1962 BEL M55 ROBA 0:18:58 11

12 7 662 4261 DELLAERT LUC 1961 BEL M55 RIEM 0:19:33 9

13 8 3065 4523 LANNOO DIRK 1963 BEL M55 AVMO 0:19:37 8

16 9 9853 4670 DE VOCHT PETER 1960 BEL M55 ROBA 0:19:57 7

17 10 772 4706 BISCOP DIRK 1964 BEL M55 ROBA 0:20:00 6

18 11 9400 6458 THEYS LUCIEN 1962 BEL M55 FLEU 0:20:11 5

21 12 705 4892 STEENPUT JORIS 1962 BEL M55 DCLA 0:20:29 4

22 13 2530 7234 HANNECART JEAN-LUC 1961 BEL M55 OSGA 0:20:31 3

23 14 1571 4385 VANDERMAESEN IVO 1960 BEL M55 DCLA 0:20:37 2

24 15 9498 4986 ENGELBERT KURT 1965 BEL M55 FLAC 0:20:42 1

26 16 3827 6761 SCHELFHOUT PHILIPPE 1963 BEL M55 OSGA 0:20:47 0

30 17 9111 4048 CAERS GEERT 1963 BEL M55 ACHL 0:20:59 0

31 18 1693 3951 VERLEYEN CARLO 1964 BEL M55 AZW 0:21:03 0

32 19 1604 4198 VAN DE VREKEN LUC 1964 BEL M55 AVKA 0:21:12 0

34 20 1951 4853 VERKRUYSSE GEERT 1964 BEL M55 FLAC 0:21:27 0

35 21 9282 5528 HELSKENS EDMOND 1965 BEL M55 RIEM 0:21:36 0

36 22 9681 5593 OCULA MICHEL 1960 BEL M55 ROBA 0:21:38 0

37 23 9779 4715 VAES MARC 1962 BEL M55 ROBA 0:21:41 0

38 24 2588 5531 VANTHILLO ALEX 1963 BEL M55 ESAK 0:21:43 0

41 25 3288 4300 SWALENS DIRK 1963 BEL M55 AVT 0:21:49 0

44 26 1633 4070 SMETS FRANS 1961 BEL M55 ARAC 0:22:00 0

46 27 9756 6639 EL KAJJAL MOHAMED 1964 BEL M55 ACTE 0:22:13 0

48 28 1634 4512 SIMONS DIRK 1963 BEL M55 ARAC 0:22:23 0

49 29 9497 5843 VAN DURPE GEERT 1965 BEL M55 EA 0:22:29 0



50 30 1635 4092 MEULEMANS MICHEL 1964 BEL M55 ARAC 0:22:39 0

51 31 9106 4825 VERMEYLEN DIRK 1963 BEL M55 OLSE 0:22:42 0

52 32 9113 4253 ROTTIERS LUC 1961 BEL M55 HAMM 0:23:05 0

60 9573 MEERT DANNY 1964 BEL M55 NA 0:24:15 0

63 33 656 4718 DREESEN ERIC 1961 BEL M55 ROBA 0:24:53 0

72 34 1790 4847 VANDER MEIREN STEFAAN 1962 BEL M55 FLAC 0:26:44 0

Masters Mannen/Hommes 60 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

5 1 1792 4569 HEYDE LUCIEN 1956 BEL M60 ACME 0:18:50 25

8 2 1695 5303 MECHELINCK MARC 1959 BEL M60 RIEM 0:19:04 20

9 3 2892 4248 WALRAEDT GILBERT 1959 BEL M60 AVR 0:19:14 17

10 4 2263 5750 VERBEECK CHRIS 1959 BEL M60 RCG 0:19:18 15

11 5 3283 6931 BULTOT CHRISTIAN 1958 BEL M60 ARCH 0:19:21 13

14 6 1576 4397 VER ELST JAN 1958 BEL M60 HULS 0:19:45 11

19 7 9391 6512 MATHY DOMINIQUE 1957 BEL M60 HUY 0:20:11 9

20 8 1565 4362 NAUWELAERS CRIS 1957 BEL M60 WIBO 0:20:17 8

27 9 9589 5360 QUADFLIEG MARC 1957 BEL M60 MACD 0:20:52 7

29 10 1646 4766 D'HOEDT JAN 1959 BEL M60 OEH 0:20:57 6

39 11 1708 5016 VANBUGGENHOUT LUC 1958 BEL M60 LEBB 0:21:49 5

42 12 3805 5340 PELGRIMS EDOUARD 1955 BEL M60 ACA 0:21:52 4

43 13 758 5431 LUTS DANIËL 1956 BEL M60 DCLA 0:21:57 3

47 14 9639 5553 HUYGENS EDDY 1958 BEL M60 VAC 0:22:20 2

53 15 9225 4935 VAN GERWEN JORIS 1959 BEL M60 OLSE 0:23:06 1

56 16 1562 5143 VAN DEN BROECK MARC 1957 BEL M60 BONH 0:23:35 0

57 17 590 4668 TYTGAT REDGY 1956 BEL M60 ROBA 0:23:55 0

62 18 9157 5744 GEEROMS JAN 1959 BEL M60 VITA 0:24:40 0

67 19 9241 4166 VAN DE REIJD JOZEF 1955 BEL M60 VMOL 0:25:11 0

73 20 9534 4118 SLOOTMAKERS TONY 1959 BEL M60 MACD 0:26:57 0

79 21 2578 6348 BEAUDOT MARC 1959 BEL M60 ARCH 0:31:32 0

81 22 2927 6345 COLLETTE PIERRE 1955 BEL M60 SER 0:33:55 0

Masters Mannen/Hommes 65 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

15 1 1621 5604 VIERENDEELS EDDY 1952 BEL M65 ACP 0:19:50 25

25 2 9432 4779 VERBEEK PAUL 1954 BEL M65 BERT 0:20:43 20

28 3 299 4273 PITTEVILS LUC 1952 BEL M65 LOOI 0:20:55 17

33 4 9311 6526 DEJONGE PATRICK 1953 BEL M65 ARCH 0:21:16 15

40 5 9118 4778 TEIRLINCK LODEWIJK 1954 BEL M65 LOND 0:21:49 13

54 6 1610 5164 GOVAERTS KRIS 1952 BEL M65 ACA 0:23:20 11

55 7 9822 5421 BOBER JEAN-PIERRE 1951 BEL M65 GRIM 0:23:33 9

61 8 9809 7108 FOSCHI EDGARDO 1951 BEL M65 UAC 0:24:28 8

68 9 9276 4920 VAN DER WELK LUC 1954 BEL M65 OLSE 0:25:18 7

69 10 1683 4774 BUSSCHAERT LUC 1951 BEL M65 FLAC 0:25:20 6

74 11 9798 7031 COCU JEAN-LUC 1952 BEL M65 USTA 0:27:20 5

75 12 9539 3880 SILVA JANUARIO 1952 BEL M65 BONH 0:27:30 4

78 13 2524 4031 VAN DE VELDE ROGER 1953 BEL M65 LOOI 0:31:01 3

Masters Mannen/Hommes 70 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points



45 1 9567 4345 LEYSEELE ERIK 1948 BEL M70 BEHO 0:22:01 25

59 2 9611 5935 JACOBS RENE 1949 BEL M70 ACHL 0:24:13 20

64 3 9431 5513 VLOEBERGHS MARC 1945 BEL M70 ACKO 0:24:56 17

66 4 765 4772 VERSTEVEN RENE 1945 BEL M70 BONH 0:25:09 15

Masters Mannen/Hommes 75 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

58 1 9695 4393 VAN ASSCHE PIERRE 1944 BEL M75 SPBO 0:24:08 25

70 2 2814 7053 ODY YVAN 1943 BEL M75 RCB 0:25:36 20

71 3 1595 4865 JANSSENS HERMAN 1940 BEL M75 GRIM 0:25:54 17

76 4 1502 6565 PIETTE JOSEPH 1943 BEL M75 HF 0:29:14 15

77 5 611 4381 LENAERTS CAROLUS 1944 BEL M75 ACHL 0:29:42 13

Masters Mannen/Hommes 80 distance: 5000m starthour: 14.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

80 1 1966 4966 DE SOETE GEORGES 1936 BEL M80 BEHO 0:33:52 25



Masters Dames 45+ distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 3272 3998 DETREZ MARTINE 1970 BEL W45 RFCL 0:15:58 25

2 1 2857 3520 VAN HOOYDONCK ELS 1967 BEL W50 ESAK 0:16:04 25

3 2 9116 4220 LEMAIRE NANCY 1974 BEL W45 BBS 0:16:09 20

4 2 1688 3388 PALMANS LIEVE 1968 BEL W50 SACN 0:16:09 20

5 3 1793 3241 IMMESOETE LIZZY 1970 BEL W45 ACME 0:16:09 17

6 4 1694 3428 VANHESSCHE HILDE 1971 BEL W45 ASVO 0:16:18 15

7 3 9502 2871 WILLEMS CHRIST 1968 BEL W50 KAAG 0:16:33 17

8 4 2492 2943 DEJAEGHERE SABINE 1966 BEL W50 AVR 0:16:55 15

9 5 9290 4150 SEMLALI ZAINA 1969 BEL W50 RIWA 0:17:13 13

10 6 9114 3060 SUYS MIEKE 1968 BEL W50 RIEM 0:17:18 11

11 1 1612 3012 VRANCKX MARIA 1964 BEL W55 ACHL 0:17:26 25

12 7 9658 4008 KNOTT FABIENNE 1969 BEL W50 FLEU 0:17:27 9

13 5 1940 3505 OTIENO BERYL 1974 BEL W45 OB 0:17:33 13

14 2 3147 3641 WILLEKENS MARIJKE 1963 BEL W55 DCLA 0:17:35 20

15 8 9707 3622 BONGAERTS PATRICIA 1966 BEL W50 BVAC 0:17:35 8

16 6 9226 3054 JOCHEMS CARINE 1971 BEL W45 OLSE 0:17:36 11

17 7 9148 3429 VERDONCKT GREET 1973 BEL W45 ASVO 0:17:37 9

18 9 1574 3347 PEETERS KAREN 1968 BEL W50 BONH 0:17:43 7

19 8 252 2973 DROUARD SANDY 1974 BEL W45 ACHL 0:17:48 8

20 1 9848 3253 STEPPE MARINA 1959 BEL W60 ALVA 0:17:52 25

21 9 2318 3249 MEURIS VERA 1970 BEL W45 ROBA 0:17:55 7

22 2 9633 3217 VAN LANDEGHEM RIA 1957 BEL W60 SPBO 0:17:56 20

23 3 1581 2812 STROOBANTS LIEVE 1964 BEL W55 BONH 0:17:57 17

24 10 763 3384 VAN DER HOEVEN JEANNINE 1966 BEL W50 ROBA 0:17:57 6

25 10 9579 4013 WINDAL PATRICIA 1972 BEL W45 CABW 0:18:08 6

26 11 1569 3374 VERVAECKE CONNIE 1969 BEL W50 ABAV 0:18:18 5

27 12 3077 2858 VANDENBERK RIET 1969 BEL W50 VMOL 0:18:22 4

28 4 9235 3955 HANSSEN BERNADETTE 1964 BEL W55 ARCH 0:18:22 15

29 5 663 2902 DE ROOSE CHRISTINE 1963 BEL W55 RIEM 0:18:25 13

30 13 9120 3392 VAN BEERS EDITH 1965 BEL W50 ARAC 0:18:30 3

31 11 1627 3131 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 1974 BEL W45 ROBA 0:18:32 5

32 14 1713 3119 ALEN GREET 1969 BEL W50 ROBA 0:19:00 2

33 12 9863 3106 VAN LIERDE LISBETH 1973 BEL W45 ACG 0:19:04 4

34 13 3266 4476 xxx 1971 BEL W45 RESC 0:19:17 3

35 15 9700 4306 WOROU MARIE-LAURENCE 1968 BEL W50 RCB 0:19:19 1

36 6 3036 3206 VAN INSBERGHE LUTGART 1963 BEL W55 FLAC 0:19:23 11

37 7 1554 2757 LUYTENS HILDE 1964 BEL W55 RAM 0:19:26 9

38 14 1618 3121 DECLERCK KATIE 1973 BEL W45 ROBA 0:19:27 2

39 8 9718 3936 BOURGEAT CATHERINE 1962 BEL W55 CSF 0:19:32 8

40 16 1731 3015 LANDSHEERE CHRISTINE 1965 BEL W50 OEH 0:19:37 0

41 9 9816 4089 RABEUX CHRISTINE 1961 BEL W55 SMAC 0:19:44 7

42 17 9130 4568 COVENS BENEDICTE 1967 BEL W50 RESC 0:19:45 0

43 3 1719 3078 DUVIVIER ELS 1960 BEL W60 LEBB 0:19:54 17

44 4 1640 2790 GEERITS ELS 1960 BEL W60 AVT 0:20:01 15

45 1 1689 2707 HENDRIKX FRIEDA 1953 BEL W65 SACN 0:20:02 25

46 5 251 3136 DE VRIES RITA 1957 BEL W60 ROBA 0:20:16 13

47 6 1611 3359 VAN ZAND MARIA 1956 BEL W60 ACA 0:20:21 11

48 7 9117 3173 DEDECKER MARIE-THERESE 1956 BEL W60 LOND 0:20:27 9

49 2 1687 2795 PALMANS MIA 1951 BEL W65 SACN 0:20:58 20

50 3 9734 4196 JUSTIN DANIELLE 1952 BEL W65 RFCL 0:21:14 17

51 18 1589 3268 VAREMAN MARLEEN 1967 BEL W50 GRIM 0:21:22 0

52 8 1721 3016 VASTESAEGER ANNE-MARIE 1959 BEL W60 OEH 0:21:30 8

53 4 9760 3071 BUYLE MARIE-JEANNE 1952 BEL W65 VS 0:21:44 15

54 19 9693 4291 BOURMORCK CARINE 1967 BEL W50 FLEU 0:21:48 0

55 9 1686 2705 PINXTEN MARINA 1958 BEL W60 SACN 0:22:35 7

56 20 3282 4090 DEMAIN CORINNE 1967 BEL W50 FLEU 0:22:51 0



57 1 1723 3500 FOSTER HILDA-ANN 1948 BEL W70 OEH 0:23:00 25

58 21 1594 3363 DE MARS HINDE 1965 BEL W50 GRIM 0:23:00 0

59 5 9772 2939 VEKEMAN BERNADETTE 1953 BEL W65 ZA 0:23:43 13

DNF 1 9851 3143 HILLEWAERE NELE 1964 BEL W55 VS

Masters Dames 45 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 3272 3998 DETREZ MARTINE 1970 BEL W45 RFCL 0:15:58 25

3 2 9116 4220 LEMAIRE NANCY 1974 BEL W45 BBS 0:16:09 20

5 3 1793 3241 IMMESOETE LIZZY 1970 BEL W45 ACME 0:16:09 17

6 4 1694 3428 VANHESSCHE HILDE 1971 BEL W45 ASVO 0:16:18 15

13 5 1940 3505 OTIENO BERYL 1974 BEL W45 OB 0:17:33 13

16 6 9226 3054 JOCHEMS CARINE 1971 BEL W45 OLSE 0:17:36 11

17 7 9148 3429 VERDONCKT GREET 1973 BEL W45 ASVO 0:17:37 9

19 8 252 2973 DROUARD SANDY 1974 BEL W45 ACHL 0:17:48 8

21 9 2318 3249 MEURIS VERA 1970 BEL W45 ROBA 0:17:55 7

25 10 9579 4013 WINDAL PATRICIA 1972 BEL W45 CABW 0:18:08 6

31 11 1627 3131 VANGOIDSENHOVEN DIZIANA 1974 BEL W45 ROBA 0:18:32 5

33 12 9863 3106 VAN LIERDE LISBETH 1973 BEL W45 ACG 0:19:04 4

34 13 3266 4476 xxx 1971 BEL W45 RESC 0:19:17 3

38 14 1618 3121 DECLERCK KATIE 1973 BEL W45 ROBA 0:19:27 2

Masters Dames 50 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

2 1 2857 3520 VAN HOOYDONCK ELS 1967 BEL W50 ESAK 0:16:04 25

4 2 1688 3388 PALMANS LIEVE 1968 BEL W50 SACN 0:16:09 20

7 3 9502 2871 WILLEMS CHRIST 1968 BEL W50 KAAG 0:16:33 17

8 4 2492 2943 DEJAEGHERE SABINE 1966 BEL W50 AVR 0:16:55 15

9 5 9290 4150 SEMLALI ZAINA 1969 BEL W50 RIWA 0:17:13 13

10 6 9114 3060 SUYS MIEKE 1968 BEL W50 RIEM 0:17:18 11

12 7 9658 4008 KNOTT FABIENNE 1969 BEL W50 FLEU 0:17:27 9

15 8 9707 3622 BONGAERTS PATRICIA 1966 BEL W50 BVAC 0:17:35 8

18 9 1574 3347 PEETERS KAREN 1968 BEL W50 BONH 0:17:43 7

24 10 763 3384 VAN DER HOEVEN JEANNINE 1966 BEL W50 ROBA 0:17:57 6

26 11 1569 3374 VERVAECKE CONNIE 1969 BEL W50 ABAV 0:18:18 5

27 12 3077 2858 VANDENBERK RIET 1969 BEL W50 VMOL 0:18:22 4

30 13 9120 3392 VAN BEERS EDITH 1965 BEL W50 ARAC 0:18:30 3

32 14 1713 3119 ALEN GREET 1969 BEL W50 ROBA 0:19:00 2

35 15 9700 4306 WOROU MARIE-LAURENCE 1968 BEL W50 RCB 0:19:19 1

40 16 1731 3015 LANDSHEERE CHRISTINE 1965 BEL W50 OEH 0:19:37 0

42 17 9130 4568 COVENS BENEDICTE 1967 BEL W50 RESC 0:19:45 0

51 18 1589 3268 VAREMAN MARLEEN 1967 BEL W50 GRIM 0:21:22 0

54 19 9693 4291 BOURMORCK CARINE 1967 BEL W50 FLEU 0:21:48 0

56 20 3282 4090 DEMAIN CORINNE 1967 BEL W50 FLEU 0:22:51 0

58 21 1594 3363 DE MARS HINDE 1965 BEL W50 GRIM 0:23:00 0

Masters Dames 55 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

11 1 1612 3012 VRANCKX MARIA 1964 BEL W55 ACHL 0:17:26 25



14 2 3147 3641 WILLEKENS MARIJKE 1963 BEL W55 DCLA 0:17:35 20

23 3 1581 2812 STROOBANTS LIEVE 1964 BEL W55 BONH 0:17:57 17

28 4 9235 3955 HANSSEN BERNADETTE 1964 BEL W55 ARCH 0:18:22 15

29 5 663 2902 DE ROOSE CHRISTINE 1963 BEL W55 RIEM 0:18:25 13

36 6 3036 3206 VAN INSBERGHE LUTGART 1963 BEL W55 FLAC 0:19:23 11

37 7 1554 2757 LUYTENS HILDE 1964 BEL W55 RAM 0:19:26 9

39 8 9718 3936 BOURGEAT CATHERINE 1962 BEL W55 CSF 0:19:32 8

41 9 9816 4089 RABEUX CHRISTINE 1961 BEL W55 SMAC 0:19:44 7

Masters Dames 60 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

20 1 9848 3253 STEPPE MARINA 1959 BEL W60 ALVA 0:17:52 25

22 2 9633 3217 VAN LANDEGHEM RIA 1957 BEL W60 SPBO 0:17:56 20

43 3 1719 3078 DUVIVIER ELS 1960 BEL W60 LEBB 0:19:54 17

44 4 1640 2790 GEERITS ELS 1960 BEL W60 AVT 0:20:01 15

46 5 251 3136 DE VRIES RITA 1957 BEL W60 ROBA 0:20:16 13

47 6 1611 3359 VAN ZAND MARIA 1956 BEL W60 ACA 0:20:21 11

48 7 9117 3173 DEDECKER MARIE-THERESE 1956 BEL W60 LOND 0:20:27 9

52 8 1721 3016 VASTESAEGER ANNE-MARIE 1959 BEL W60 OEH 0:21:30 8

55 9 1686 2705 PINXTEN MARINA 1958 BEL W60 SACN 0:22:35 7

Masters Dames 65 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

45 1 1689 2707 HENDRIKX FRIEDA 1953 BEL W65 SACN 0:20:02 25

49 2 1687 2795 PALMANS MIA 1951 BEL W65 SACN 0:20:58 20

50 3 9734 4196 JUSTIN DANIELLE 1952 BEL W65 RFCL 0:21:14 17

53 4 9760 3071 BUYLE MARIE-JEANNE 1952 BEL W65 VS 0:21:44 15

59 5 9772 2939 VEKEMAN BERNADETTE 1953 BEL W65 ZA 0:23:43 13

Masters Dames 70 distance: 4000m starthour: 15.10H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

57 1 1723 3500 FOSTER HILDA-ANN 1948 BEL W70 OEH 0:23:00 25



Masters Mannen/Hommes 45-50 distance: 6000m starthour: 15.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 1772 6696 LECOEUCHE ARNAUD 1973 BEL M45 JSMC 0:20:41 25

2 2 9884 5702 TORBEYNS BERT 1975 BEL M45 RCT 0:20:45 20

3 3 2858 4380 WILS JOHAN 1974 BEL M45 ACHL 0:21:00 17

4 4 3306 4764 VERHEYEN KURT 1974 BEL M45 ATAC 0:21:04 15

5 5 1692 4285 COLPAERT CHRISTOPHE 1972 BEL M45 KKS 0:21:06 13

6 6 1543 5754 VERMEIREN DIRK 1971 BEL M45 ACBR 0:21:12 11

7 1 706 4450 RENS STEFAN 1968 BEL M50 ACHL 0:21:14 25

8 2 1407 4941 VANDENBOSCH PATRICK 1968 BEL M50 ADD 0:21:26 20

9 7 1691 3881 DEWAELE JOOST 1974 BEL M45 KKS 0:21:32 9

10 8 9766 6870 NEMETH CHRISTIAN 1971 BEL M45 ACLO 0:21:45 8

11 9 3026 6714 MOURMAUX LAURENT 1973 BEL M45 UAC 0:21:46 7

12 3 2914 5378 VAN PUYVELDE EDDY 1967 BEL M50 AVLO 0:21:50 17

13 10 3298 6847 HASTIR FABRICE 1971 BEL M45 ARCH 0:22:06 6

14 11 32 4197 RUTGEERTS KEN 1971 BEL M45 AVKA 0:22:12 5

15 12 2929 6739 CHENUT SÉBASTIEN 1971 BEL M45 OSGA 0:22:15 4

16 13 269 6331 VAN DEN ABEELE SEBASTIAN 1970 BEL M45 ACLO 0:22:20 3

17 4 2488 7069 NOEL DOMINIQUE 1968 BEL M50 WS 0:22:21 15

18 5 3039 6743 EL OUASSI REDOUANE 1967 BEL M50 OSGA 0:22:25 13

19 14 697 5500 WOUTERS CHRIS 1971 BEL M45 ROBA 0:22:32 2

20 6 2419 5028 VETS HERMAN 1966 BEL M50 LIER 0:22:36 11

21 7 2430 5204 HESELMANS WERNER 1968 BEL M50 DCLA 0:22:50 9

22 8 1733 3873 RAHOENS PHILIP 1968 BEL M50 RCG 0:22:52 8

23 9 2252 5065 COLLIN FRÉDERIC 1969 BEL M50 ACP 0:22:58 7

24 15 9717 3934 DE KEUKELAERE HENK 1972 BEL M45 AZW 0:23:04 1

25 16 9392 4475 BUELINCKX YVES 1972 BEL M45 OEH 0:23:07 0

26 17 1756 4585 PAUWELYN JOOST 1971 BEL M45 FLAC 0:23:07 0

27 18 9323 4108 SPIESSENS KOEN 1971 BEL M45 SPBO 0:23:11 0

28 19 9156 4675 DE WACHTER GUY 1975 BEL M45 ROBA 0:23:16 0

29 10 1671 4602 VANDEWATTIJNE MARNIX 1967 BEL M50 ACG 0:23:18 6

30 20 215 4699 SMETS FILIP 1971 BEL M45 ROBA 0:23:21 0

31 11 9368 5295 VERBRUGGHEN JOHAN 1967 BEL M50 ACDL 0:23:36 5

32 21 3418 4661 VERBIST WOUTER 1973 BEL M45 ROBA 0:23:41 0

33 22 2526 6960 GUENNOUN ABDERRAHIM 1972 BEL M45 CSF 0:23:44 0

34 23 1507 4295 DE VREESE THIERRY 1970 BEL M45 RCG 0:23:48 0

35 24 1394 4162 HUYGHE KRISTOF 1974 BEL M45 AVR 0:23:56 0

36 12 9660 6808 LAMOUR JEAN 1967 BEL M50 ARCH 0:24:03 4

37 13 9769 4338 BYRNE TIMOTHY 1967 BEL M50 ATLE 0:24:06 3

38 14 9128 4320 LEERS MARNIX 1966 BEL M50 ACME 0:24:11 2

39 15 9817 4476 KESTERMONT BRUNO 1966 BEL M50 OEH 0:24:14 1

40 16 3864 4673 DE NIJS BART 1966 BEL M50 ROBA 0:24:22 0

41 25 9365 4749 BAES KRISTOF 1974 BEL M45 FLAC 0:24:26 0

42 26 9899 4473 SWALENS KURT 1970 BEL M45 OEH 0:24:33 0

43 17 768 5481 BEECKMAN GEERT 1966 BEL M50 ACP 0:24:42 0

44 27 608 4659 VAN OUYTSEL PASCAL 1970 BEL M45 ROBA 0:24:54 0

45 18 1572 4488 BASTELEUS PETER 1966 BEL M50 OEH 0:24:57 0

46 19 1737 5136 DESMET MARC 1967 BEL M50 AZW 0:25:00 0

47 20 9422 4631 RASKIN LODE 1969 BEL M50 ADD 0:25:00 0

48 21 9518 4341 ROM GERT 1969 BEL M50 DCLA 0:25:01 0

49 28 762 5089 DE PAUW WIM 1972 BEL M45 ROBA 0:25:05 0

50 29 9612 6457 KEMPENEERS PASCAL 1970 BEL M45 FLEU 0:25:09 0

51 30 9653 4932 WUYTS WIM 1971 BEL M45 ROBA 0:25:16 0

52 31 2803 4665 VAN DEN HEUVEL GUY 1971 BEL M45 ROBA 0:25:17 0



53 22 1791 4780 DECOENE HENK 1969 BEL M50 FLAC 0:25:29 0

54 23 1799 xxx 1966 BEL M50 CSF 0:25:30 0

55 24 2529 6519 RODIA ANGELO 1966 BEL M50 OSGA 0:25:53 0

56 32 9261 4660 DEMETTER PIETER 1972 BEL M45 ASVO 0:26:05 0

57 25 855 4531 VACKIER POL 1966 BEL M50 AVMO 0:26:12 0

58 33 9481 6785 HERENG OLIVIER 1974 BEL M45 RIWA 0:26:15 0

59 26 9305 5322 DE LANGE PATRICK 1965 BEL M50 ASVO 0:26:23 0

60 27 9176 7132 VAN OSSELT THIERRY 1967 BEL M50 RESC 0:26:44 0

61 28 9205 4812 PORREYE PASCAL 1967 BEL M50 FLAC 0:27:05 0

62 29 9811 4827 ENGELS WILFRIED 1969 BEL M50 OLSE 0:27:34 0

63 34 9174 4274 DEMAERE SERGE 1973 BEL M45 KAAG 0:27:46 0

64 35 1384 7083 xxx 1973 BEL M45 CSF 0:27:54 0

65 30 1556 5642 BONIVER ERIC 1969 BEL M50 ACP 0:28:43 0

66 31 1658 4398 RAEYMAEKERS RONALD 1970 BEL M50 HULS 0:29:05 0

67 36 1892 4184 HINTJES KURT 1973 BEL M45 MACW 0:29:29 0

68 32 766 5947 CORTVRINDT JOHAN 1965 BEL M50 RAM 0:33:32 0

Masters Mannen/Hommes 45 distance: 6000m starthour: 15.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 1772 6696 LECOEUCHE ARNAUD 1973 BEL M45 JSMC 0:20:41 25

2 2 9884 5702 TORBEYNS BERT 1975 BEL M45 RCT 0:20:45 20

3 3 2858 4380 WILS JOHAN 1974 BEL M45 ACHL 0:21:00 17

4 4 3306 4764 VERHEYEN KURT 1974 BEL M45 ATAC 0:21:04 15

5 5 1692 4285 COLPAERT CHRISTOPHE 1972 BEL M45 KKS 0:21:06 13

6 6 1543 5754 VERMEIREN DIRK 1971 BEL M45 ACBR 0:21:12 11

9 7 1691 3881 DEWAELE JOOST 1974 BEL M45 KKS 0:21:32 9

10 8 9766 6870 NEMETH CHRISTIAN 1971 BEL M45 ACLO 0:21:45 8

11 9 3026 6714 MOURMAUX LAURENT 1973 BEL M45 UAC 0:21:46 7

13 10 3298 6847 HASTIR FABRICE 1971 BEL M45 ARCH 0:22:06 6

14 11 32 4197 RUTGEERTS KEN 1971 BEL M45 AVKA 0:22:12 5

15 12 2929 6739 CHENUT SÉBASTIEN 1971 BEL M45 OSGA 0:22:15 4

16 13 269 6331 VAN DEN ABEELE SEBASTIAN 1970 BEL M45 ACLO 0:22:20 3

19 14 697 5500 WOUTERS CHRIS 1971 BEL M45 ROBA 0:22:32 2

24 15 9717 3934 DE KEUKELAERE HENK 1972 BEL M45 AZW 0:23:04 1

25 16 9392 4475 BUELINCKX YVES 1972 BEL M45 OEH 0:23:07 0

26 17 1756 4585 PAUWELYN JOOST 1971 BEL M45 FLAC 0:23:07 0

27 18 9323 4108 SPIESSENS KOEN 1971 BEL M45 SPBO 0:23:11 0

28 19 9156 4675 DE WACHTER GUY 1975 BEL M45 ROBA 0:23:16 0

30 20 215 4699 SMETS FILIP 1971 BEL M45 ROBA 0:23:21 0

32 21 3418 4661 VERBIST WOUTER 1973 BEL M45 ROBA 0:23:41 0

33 22 2526 6960 GUENNOUN ABDERRAHIM 1972 BEL M45 CSF 0:23:44 0

34 23 1507 4295 DE VREESE THIERRY 1970 BEL M45 RCG 0:23:48 0

35 24 1394 4162 HUYGHE KRISTOF 1974 BEL M45 AVR 0:23:56 0

41 25 9365 4749 BAES KRISTOF 1974 BEL M45 FLAC 0:24:26 0

42 26 9899 4473 SWALENS KURT 1970 BEL M45 OEH 0:24:33 0

44 27 608 4659 VAN OUYTSEL PASCAL 1970 BEL M45 ROBA 0:24:54 0

49 28 762 5089 DE PAUW WIM 1972 BEL M45 ROBA 0:25:05 0

50 29 9612 6457 KEMPENEERS PASCAL 1970 BEL M45 FLEU 0:25:09 0

51 30 9653 4932 WUYTS WIM 1971 BEL M45 ROBA 0:25:16 0

52 31 2803 4665 VAN DEN HEUVEL GUY 1971 BEL M45 ROBA 0:25:17 0

56 32 9261 4660 DEMETTER PIETER 1972 BEL M45 ASVO 0:26:05 0

58 33 9481 6785 HERENG OLIVIER 1974 BEL M45 RIWA 0:26:15 0

63 34 9174 4274 DEMAERE SERGE 1973 BEL M45 KAAG 0:27:46 0

64 35 1384 7083 xxx 1973 BEL M45 CSF 0:27:54 0

67 36 1892 4184 HINTJES KURT 1973 BEL M45 MACW 0:29:29 0



Masters Mannen/Hommes 50 distance: 6000m starthour: 15.40H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

7 1 706 4450 RENS STEFAN 1968 BEL M50 ACHL 0:21:14 25

8 2 1407 4941 VANDENBOSCH PATRICK 1968 BEL M50 ADD 0:21:26 20

12 3 2914 5378 VAN PUYVELDE EDDY 1967 BEL M50 AVLO 0:21:50 17

17 4 2488 7069 NOEL DOMINIQUE 1968 BEL M50 WS 0:22:21 15

18 5 3039 6743 EL OUASSI REDOUANE 1967 BEL M50 OSGA 0:22:25 13

20 6 2419 5028 VETS HERMAN 1966 BEL M50 LIER 0:22:36 11

21 7 2430 5204 HESELMANS WERNER 1968 BEL M50 DCLA 0:22:50 9

22 8 1733 3873 RAHOENS PHILIP 1968 BEL M50 RCG 0:22:52 8

23 9 2252 5065 COLLIN FRÉDERIC 1969 BEL M50 ACP 0:22:58 7

29 10 1671 4602 VANDEWATTIJNE MARNIX 1967 BEL M50 ACG 0:23:18 6

31 11 9368 5295 VERBRUGGHEN JOHAN 1967 BEL M50 ACDL 0:23:36 5

36 12 9660 6808 LAMOUR JEAN 1967 BEL M50 ARCH 0:24:03 4

37 13 9769 4338 BYRNE TIMOTHY 1967 BEL M50 ATLE 0:24:06 3

38 14 9128 4320 LEERS MARNIX 1966 BEL M50 ACME 0:24:11 2

39 15 9817 4476 KESTERMONT BRUNO 1966 BEL M50 OEH 0:24:14 1

40 16 3864 4673 DE NIJS BART 1966 BEL M50 ROBA 0:24:22 0

43 17 768 5481 BEECKMAN GEERT 1966 BEL M50 ACP 0:24:42 0

45 18 1572 4488 BASTELEUS PETER 1966 BEL M50 OEH 0:24:57 0

46 19 1737 5136 DESMET MARC 1967 BEL M50 AZW 0:25:00 0

47 20 9422 4631 RASKIN LODE 1969 BEL M50 ADD 0:25:00 0

48 21 9518 4341 ROM GERT 1969 BEL M50 DCLA 0:25:01 0

53 22 1791 4780 DECOENE HENK 1969 BEL M50 FLAC 0:25:29 0

54 23 1799 xxx 1966 BEL M50 CSF 0:25:30 0

55 24 2529 6519 RODIA ANGELO 1966 BEL M50 OSGA 0:25:53 0

57 25 855 4531 VACKIER POL 1966 BEL M50 AVMO 0:26:12 0

59 26 9305 5322 DE LANGE PATRICK 1965 BEL M50 ASVO 0:26:23 0

60 27 9176 7132 VAN OSSELT THIERRY 1967 BEL M50 RESC 0:26:44 0

61 28 9205 4812 PORREYE PASCAL 1967 BEL M50 FLAC 0:27:05 0

62 29 9811 4827 ENGELS WILFRIED 1969 BEL M50 OLSE 0:27:34 0

65 30 1556 5642 BONIVER ERIC 1969 BEL M50 ACP 0:28:43 0

66 31 1658 4398 RAEYMAEKERS RONALD 1970 BEL M50 HULS 0:29:05 0

68 32 766 5947 CORTVRINDT JOHAN 1965 BEL M50 RAM 0:33:32 0

Masters Dames 35-40 distance: 5000m starthour: 16.05H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 16 3246 GORISSEN MIEKE 1982 BEL W35 ADD 0:18:32 25

2 2 9613 3247 LUXEM XENIA 1982 BEL W35 OLSE 0:18:41 20

3 1 1467 3999 HOST SANDRINE 1975 BEL W40 RFCL 0:19:35 25

4 3 9801 2949 VAN DEN DRIESSCHE MELISSA 1983 BEL W35 ACP 0:19:40 17

5 4 3041 2847 LOGGHE EVA 1982 BEL W35 OB 0:19:51 15

6 2 1715 3243 DILLEN KATLEEN 1979 BEL W40 LYRA 0:19:53 20

7 5 9201 3723 SOETEMANS EVA 1984 BEL W35 VAC 0:20:15 13

8 6 258 3168 DIELS TINE 1983 BEL W35 ATAC 0:20:15 11

9 7 1615 3356 VAN HULLE KATRIJN 1981 BEL W35 AVMO 0:20:26 9

10 3 9778 4149 MALEVÉ BÉRENGERE 1976 BEL W40 ACTE 0:20:30 17

11 8 9623 3982 LORIAUX EMILIE 1984 BEL W35 ACTE 0:20:48 8

12 4 9357 4104 WAGELMANS CLARISSE 1976 BEL W40 RFCL 0:20:49 15

13 9 1716 3221 CLAES AN 1982 BEL W35 LYRA 0:20:54 7

14 10 9186 3467 STEVENS LOT 1983 BEL W35 AVLO 0:21:11 6

15 11 9600 2840 VAN HOECKE ANNELIES 1984 BEL W35 RIEM 0:21:19 5



16 5 9196 3311 VAN LYSEBETTEN HELEN 1978 BEL W40 ACW 0:21:21 13

17 6 1957 2752 PARMENTIER ANN 1979 BEL W40 AZW 0:21:24 11

18 12 9140 3390 VAN SCHIL MARIJKE 1983 BEL W35 ESAK 0:21:25 4

19 7 1602 2739 VAN MALDEGHEM KRISTEL 1976 BEL W40 ACHL 0:21:25 9

20 13 260 3304 JOORIS INGER 1981 BEL W35 RCT 0:21:30 3

21 14 9189 2837 DE VOS LIESBETH 1984 BEL W35 RIEM 0:21:32 2

22 15 9154 4099 CAWET DAPHNÉ 1980 BEL W35 CSF 0:21:32 1

23 16 9249 3296 SCHERRE NELE 1981 BEL W35 RCG 0:21:42 0

24 8 9308 3459 HAEGENS CAROLIEN 1978 BEL W40 AVLO 0:21:53 8

25 17 1544 2908 VAN CAUWELAERT KARLIEN 1980 BEL W35 VAC 0:22:02 0

26 9 65 2786 BOGMAN KAROLIEN 1978 BEL W40 LOOI 0:22:05 7

27 10 9191 3460 VAN BRUYSSEL JESSICA 1977 BEL W40 AVLO 0:22:09 6

28 18 1631 4339 DEBONI MALORIE 1984 BEL W35 RCB 0:22:10 0

29 19 1622 2762 PLAS LIESBETH 1983 BEL W35 LEBB 0:22:14 0

30 20 2558 3945 ANTENUCCI SANDRA 1981 BEL W35 ARCH 0:22:20 0

31 11 9215 2835 VAN BOSSCHE MARIJKE 1977 BEL W40 RIEM 0:22:22 5

32 12 9302 3443 SNEIJERS HEDWIG 1979 BEL W40 RAM 0:22:26 4

33 13 580 2791 HEUNINCKX SOFIE 1978 BEL W40 AVT 0:22:43 3

34 14 3010 2944 HINDRYCKX HILDE 1976 BEL W40 AVR 0:22:51 2

35 15 1816 2892 VAN EENOO NANCY 1978 BEL W40 MACW 0:22:53 1

36 21 1599 3000 MEEUS ELKE 1981 BEL W35 VMOL 0:23:26 0

37 16 9667 2980 VAN SLYCKE SARAH 1978 BEL W40 DCLA 0:23:33 0

38 22 9301 3272 LENAERTS LINDA 1982 BEL W35 ATLA 0:23:42 0

39 23 9219 2899 VAN DE VOORDE KATRIJN 1980 BEL W35 RAM 0:23:58 0

40 17 9372 4561 CARAVAGGIO LUCIA 1975 BEL W40 OSGA 0:25:35 0

DNF 1 1577 3514 RAHMÉ MONA 1978 BEL W40 DCLA

Masters Dames 35 distance: 5000m starthour: 16.05H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 16 3246 GORISSEN MIEKE 1982 BEL W35 ADD 0:18:32 25

2 2 9613 3247 LUXEM XENIA 1982 BEL W35 OLSE 0:18:41 20

4 3 9801 2949 VAN DEN DRIESSCHE MELISSA 1983 BEL W35 ACP 0:19:40 17

5 4 3041 2847 LOGGHE EVA 1982 BEL W35 OB 0:19:51 15

7 5 9201 3723 SOETEMANS EVA 1984 BEL W35 VAC 0:20:15 13

8 6 258 3168 DIELS TINE 1983 BEL W35 ATAC 0:20:15 11

9 7 1615 3356 VAN HULLE KATRIJN 1981 BEL W35 AVMO 0:20:26 9

11 8 9623 3982 LORIAUX EMILIE 1984 BEL W35 ACTE 0:20:48 8

13 9 1716 3221 CLAES AN 1982 BEL W35 LYRA 0:20:54 7

14 10 9186 3467 STEVENS LOT 1983 BEL W35 AVLO 0:21:11 6

15 11 9600 2840 VAN HOECKE ANNELIES 1984 BEL W35 RIEM 0:21:19 5

18 12 9140 3390 VAN SCHIL MARIJKE 1983 BEL W35 ESAK 0:21:25 4

20 13 260 3304 JOORIS INGER 1981 BEL W35 RCT 0:21:30 3

21 14 9189 2837 DE VOS LIESBETH 1984 BEL W35 RIEM 0:21:32 2

22 15 9154 4099 CAWET DAPHNÉ 1980 BEL W35 CSF 0:21:32 1

23 16 9249 3296 SCHERRE NELE 1981 BEL W35 RCG 0:21:42 0

25 17 1544 2908 VAN CAUWELAERT KARLIEN 1980 BEL W35 VAC 0:22:02 0

28 18 1631 4339 DEBONI MALORIE 1984 BEL W35 RCB 0:22:10 0

29 19 1622 2762 PLAS LIESBETH 1983 BEL W35 LEBB 0:22:14 0

30 20 2558 3945 ANTENUCCI SANDRA 1981 BEL W35 ARCH 0:22:20 0

36 21 1599 3000 MEEUS ELKE 1981 BEL W35 VMOL 0:23:26 0

38 22 9301 3272 LENAERTS LINDA 1982 BEL W35 ATLA 0:23:42 0

39 23 9219 2899 VAN DE VOORDE KATRIJN 1980 BEL W35 RAM 0:23:58 0



Masters Dames 40 distance: 5000m starthour: 16.05H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

3 1 1467 3999 HOST SANDRINE 1975 BEL W40 RFCL 0:19:35 25

6 2 1715 3243 DILLEN KATLEEN 1979 BEL W40 LYRA 0:19:53 20

10 3 9778 4149 MALEVÉ BÉRENGERE 1976 BEL W40 ACTE 0:20:30 17

12 4 9357 4104 WAGELMANS CLARISSE 1976 BEL W40 RFCL 0:20:49 15

16 5 9196 3311 VAN LYSEBETTEN HELEN 1978 BEL W40 ACW 0:21:21 13

17 6 1957 2752 PARMENTIER ANN 1979 BEL W40 AZW 0:21:24 11

19 7 1602 2739 VAN MALDEGHEM KRISTEL 1976 BEL W40 ACHL 0:21:25 9

24 8 9308 3459 HAEGENS CAROLIEN 1978 BEL W40 AVLO 0:21:53 8

26 9 65 2786 BOGMAN KAROLIEN 1978 BEL W40 LOOI 0:22:05 7

27 10 9191 3460 VAN BRUYSSEL JESSICA 1977 BEL W40 AVLO 0:22:09 6

31 11 9215 2835 VAN BOSSCHE MARIJKE 1977 BEL W40 RIEM 0:22:22 5

32 12 9302 3443 SNEIJERS HEDWIG 1979 BEL W40 RAM 0:22:26 4

33 13 580 2791 HEUNINCKX SOFIE 1978 BEL W40 AVT 0:22:43 3

34 14 3010 2944 HINDRYCKX HILDE 1976 BEL W40 AVR 0:22:51 2

35 15 1816 2892 VAN EENOO NANCY 1978 BEL W40 MACW 0:22:53 1

37 16 9667 2980 VAN SLYCKE SARAH 1978 BEL W40 DCLA 0:23:33 0

40 17 9372 4561 CARAVAGGIO LUCIA 1975 BEL W40 OSGA 0:25:35 0

Masters Mannen/Hommes 35-40 distance: 7000m starthour: 16.30H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 2528 7188 LAHBIB MEHDI 1984 BEL M35 RESC 0:23:16 25

2 9559 7062 EL HACHIMI ABDELHADI 1974 BEL M45 SMAC 0:23:22

3 1 693 6659 BYL JEAN-CHARLES 1978 BEL M40 WS 0:23:23 25

4 2 1568 5330 DECLERCK MISHA 1982 BEL M35 AVMO 0:23:32 20

5 3 2520 5893 VYNCK STEIN 1984 BEL M35 OB 0:23:45 17

6 2 1709 5419 PENNINCKX KOEN 1979 BEL M40 GRIM 0:23:51 20

7 3 3312 5586 HEEMSKERK STEVEN 1978 BEL M40 ATLA 0:23:56 17

8 4 2261 4122 RONDAS XAVIER 1981 BEL M35 RIEM 0:23:59 15

9 5 1555 7459 RAEMACKERS CÉDRIC 1985 BEL M35 FCHA 0:24:13 13

10 6 9271 5638 LAURENS GLEN 1984 BEL M35 HULS 0:24:15 11

11 7 2930 6741 BOURDJI SABRI 1982 BEL M35 OSGA 0:24:16 9

12 8 9663 5232 HENDRICKX TOMAS 1981 BEL M35 ARAC 0:24:30 8

13 4 1624 5269 VAN PETEGEM PATRICK 1978 BEL M40 ZA 0:24:34 15

14 9 393 1419 DEPOORTERE DRIES 1985 BEL M35 AVR 0:24:35 7

15 10 3331 5313 DEBRAEKELEER JORIS 1980 BEL M35 BAV 0:24:37 6

16 11 9572 6043 VANSLAMBROUCK TOM 1985 BEL M35 AVMO 0:24:41 5

17 12 9713 6063 PELICAEN JOACHIM 1985 BEL M35 EA 0:24:44 4

18 13 2812 7112 ASRI ABDESSAMAD 1984 BEL M35 RCB 0:24:45 3

19 5 1736 3852 SEGERS DAVY 1977 BEL M40 DCLA 0:24:48 13

20 14 1506 4719 GUERFAL RIDHA 1980 BEL M35 KAAG 0:24:49 2

21 6 2878 3876 VAN DAMME STEVE 1979 BEL M40 RCG 0:24:52 11

22 7 9724 4191 HUYBRECHTS JURGEN 1978 BEL M40 AVZK 0:24:56 9

23 8 9618 6794 HILGER-SCHUTZ JÉRÔME 1975 BEL M40 HF 0:25:02 8

24 9 9690 6987 MICHEL LUC 1978 BEL M40 HERV 0:25:05 7

25 15 9547 5309 HENDRICKX PIETER 1980 BEL M35 ARAC 0:25:09 1

26 10 1369 4737 LIETAERT ALEXANDER 1978 BEL M40 FLAC 0:25:11 6

27 16 9234 5120 MEUL WIM 1983 BEL M35 VOLH 0:25:19 0

28 17 9288 6042 SPRUIJT BART 1985 BEL M35 ESAK 0:25:25 0

29 18 3299 7135 DEMAERSCHALK JÉRÔME 1980 BEL M35 SMAC 0:25:27 0



30 19 9353 6793 SCHWALL STÉPHAN 1983 BEL M35 HF 0:25:30 0

31 11 2813 7001 EL MAIMOUNI  SAID 1978 BEL M40 CABW 0:25:30 5

32 12 3000 4163 KEERSEBILCK FREDERIK 1975 BEL M40 AVR 0:25:31 4

33 20 9251 6885 WIDART OLIVIER 1980 BEL M35 ARCH 0:25:32 0

34 21 2871 6473 IACHINI NICOLAS 1984 BEL M35 UAC 0:25:33 0

35 13 3447 5026 DE SMET KURT 1976 BEL M40 RCG 0:25:34 3

36 14 9243 7065 DAHCHOUR AHMED 1977 BEL M40 RESC 0:25:37 2

37 22 9279 4736 DECOSTER FRÉDÉRIC 1983 BEL M35 FLAC 0:25:39 0

38 15 558 5155 VOET BJORN 1975 BEL M40 FLAC 0:25:41 1

39 16 1639 4519 VAN DRIESSCHE DENIS 1976 BEL M40 ACP 0:25:45 0

40 23 1542 5845 LUYCKX JORIS 1982 BEL M35 ACBR 0:25:48 0

41 24 9745 4217 ACKE DAVY 1980 BEL M35 HALE 0:25:50 0

42 17 314 4716 SPELTINCKX KRISTOF 1976 BEL M40 ROBA 0:25:54 0

43 18 1761 4845 VANDENABEELE DAVID 1975 BEL M40 FLAC 0:25:56 0

44 19 1541 5760 WOUTERS ROEL 1978 BEL M40 ACBR 0:25:58 0

45 20 1643 4294 DE BOIS WIM 1977 BEL M40 RCG 0:26:02 0

46 25 2489 5502 BOUSSATTATI JAMAL 1982 BEL M35 BRAB 0:26:04 0

47 26 3313 6903 CAILLEAU BENJAMIN 1980 BEL M35 OSGA 0:26:05 0

48 21 474 4445 BINNEMANS KOEN 1976 BEL M40 VMOL 0:26:21 0

49 22 9535 6681 SMET JOHNNY 1976 BEL M40 ACLO 0:26:24 0

50 27 9300 5008 DE VILLE FRANK 1980 BEL M35 VITA 0:26:28 0

51 28 9806 7003 DEHU DAMIEN 1983 BEL M35 CABW 0:26:31 0

52 23 9781 4515 SPINNAEL STEVE 1977 BEL M40 LOND 0:26:39 0

53 24 3027 5192 BAERT STEFAAN 1977 BEL M40 ABAV 0:26:41 0

54 25 1566 4709 RIJNDERS JEROEN 1977 BEL M40 ROBA 0:26:46 0

55 29 1628 5703 DEBUSSCHERE BRECHT 1981 BEL M35 RCG 0:26:47 0

56 26 1976 6470 DEFRISE GREGORY 1975 BEL M40 DS 0:26:51 0

57 30 9577 4232 LOOVERIE ROEL 1980 BEL M35 LOND 0:26:55 0

58 31 9359 5207 DE WOLF PIETER 1983 BEL M35 LEBB 0:26:59 0

59 32 9229 5949 CLINCKSPOOR STIJN 1982 BEL M35 VS 0:27:01 0

60 33 9184 4340 VAN DER HASSELT BERT 1984 BEL M35 LEBB 0:27:03 0

61 27 3273 6645 VAN DER AUWERMEULEN JEAN- 1978 BEL M40 CSF 0:27:05 0

62 34 9202 6922 HALLEZ JEREMY 1982 BEL M35 JSMC 0:27:12 0

63 28 9299 4343 PEETERS BEN 1979 BEL M40 ACP 0:27:14 0

64 29 2884 6825 PUTZEYS MATHIEU 1978 BEL M40 SMAC 0:27:19 0

65 35 9414 4331 VANPRAET TOM 1984 BEL M35 ALVA 0:27:23 0

66 36 9327 6065 VALCKX STEFAN 1985 BEL M35 AVZK 0:27:30 0

67 37 9680 5353 POTAPPEL MARTIJN* 1980 BEL M35 ESAK 0:27:31 0

68 30 1477 BERNIER 1975 BEL M40 OSGA 0:27:51 0

69 31 9544 4486 DE BACKER CHRISTOPHE 1978 BEL M40 OEH 0:27:54 0

70 38 1642 4297 INGELBRECHT KAREL 1981 BEL M35 RCG 0:28:03 0

71 39 2667 6395 DE PRA DAMIEN 1980 BEL M35 RIWA 0:28:17 0

72 40 9676 5914 PRENEN TOM 1980 BEL M35 ACKO 0:28:21 0

73 32 9719 3872 JANS REMBERT 1978 BEL M40 RCG 0:28:23 0

74 41 9374 5646 KASMI M'HAMED 1982 BEL M35 ATLE 0:28:38 0

75 33 3310 6745 TOUINA KADDOUR 1976 BEL M40 OSGA 0:28:41 0

76 42 9609 5975 KEUSTERS SAM 1982 BEL M35 ACHL 0:28:47 0

77 34 2800 6742 ROBERT CÉDRIC 1979 BEL M40 OSGA 0:28:58 0

78 35 764 5007 BRUIER DESMETH RANDY 1978 BEL M40 VITA 0:29:07 0

79 36 9738 4990 LUYTEN DENNIS 1978 BEL M40 LOOI 0:29:09 0

80 43 9112 4891 SAMPERMANS BART 1982 BEL M35 DCLA 0:29:14 0

81 37 2218 4346 LEYSEELE KURT 1975 BEL M40 BEHO 0:29:22 0

82 44 9661 7096 DE WAGTER JOHN 1983 BEL M35 CSF 0:29:46 0

83 38 666 4004 VERLINDEN JURGEN 1975 BEL M40 ZA 0:29:59 0

84 39 9179 6993 SCANNELLA JOSEPH 1977 BEL M40 DS 0:30:33 0

85 45 9624 4849 VERBEKE PIETER 1983 BEL M35 FLAC 0:30:50 0

86 40 854 5159 DEDECKER TOM 1975 BEL M40 AVMO 0:31:01 0

87 41 9574 4664 HUYSMAN KAREL 1977 BEL M40 ASVO 0:31:05 0

88 42 1588 4071 SPOORMANS GAETAN 1979 BEL M40 ARAC 0:31:23 0

89 46 3600 5487 BRACKX STEVEN - 21 1981 BEL M35 ACP 0:31:25 0



Masters Mannen/Hommes 35 distance: 7000m starthour: 16.30H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

1 1 2528 7188 LAHBIB MEHDI 1984 BEL M35 RESC 0:23:16 25

4 2 1568 5330 DECLERCK MISHA 1982 BEL M35 AVMO 0:23:32 20

5 3 2520 5893 VYNCK STEIN 1984 BEL M35 OB 0:23:45 17

8 4 2261 4122 RONDAS XAVIER 1981 BEL M35 RIEM 0:23:59 15

9 5 1555 7459 RAEMACKERS CÉDRIC 1985 BEL M35 FCHA 0:24:13 13

10 6 9271 5638 LAURENS GLEN 1984 BEL M35 HULS 0:24:15 11

11 7 2930 6741 BOURDJI SABRI 1982 BEL M35 OSGA 0:24:16 9

12 8 9663 5232 HENDRICKX TOMAS 1981 BEL M35 ARAC 0:24:30 8

14 9 393 1419 DEPOORTERE DRIES 1985 BEL M35 AVR 0:24:35 7

15 10 3331 5313 DEBRAEKELEER JORIS 1980 BEL M35 BAV 0:24:37 6

16 11 9572 6043 VANSLAMBROUCK TOM 1985 BEL M35 AVMO 0:24:41 5

17 12 9713 6063 PELICAEN JOACHIM 1985 BEL M35 EA 0:24:44 4

18 13 2812 7112 ASRI ABDESSAMAD 1984 BEL M35 RCB 0:24:45 3

20 14 1506 4719 GUERFAL RIDHA 1980 BEL M35 KAAG 0:24:49 2

25 15 9547 5309 HENDRICKX PIETER 1980 BEL M35 ARAC 0:25:09 1

27 16 9234 5120 MEUL WIM 1983 BEL M35 VOLH 0:25:19 0

28 17 9288 6042 SPRUIJT BART 1985 BEL M35 ESAK 0:25:25 0

29 18 3299 7135 DEMAERSCHALK JÉRÔME 1980 BEL M35 SMAC 0:25:27 0

30 19 9353 6793 SCHWALL STÉPHAN 1983 BEL M35 HF 0:25:30 0

33 20 9251 6885 WIDART OLIVIER 1980 BEL M35 ARCH 0:25:32 0

34 21 2871 6473 IACHINI NICOLAS 1984 BEL M35 UAC 0:25:33 0

37 22 9279 4736 DECOSTER FRÉDÉRIC 1983 BEL M35 FLAC 0:25:39 0

40 23 1542 5845 LUYCKX JORIS 1982 BEL M35 ACBR 0:25:48 0

41 24 9745 4217 ACKE DAVY 1980 BEL M35 HALE 0:25:50 0

46 25 2489 5502 BOUSSATTATI JAMAL 1982 BEL M35 BRAB 0:26:04 0

47 26 3313 6903 CAILLEAU BENJAMIN 1980 BEL M35 OSGA 0:26:05 0

50 27 9300 5008 DE VILLE FRANK 1980 BEL M35 VITA 0:26:28 0

51 28 9806 7003 DEHU DAMIEN 1983 BEL M35 CABW 0:26:31 0

55 29 1628 5703 DEBUSSCHERE BRECHT 1981 BEL M35 RCG 0:26:47 0

57 30 9577 4232 LOOVERIE ROEL 1980 BEL M35 LOND 0:26:55 0

58 31 9359 5207 DE WOLF PIETER 1983 BEL M35 LEBB 0:26:59 0

59 32 9229 5949 CLINCKSPOOR STIJN 1982 BEL M35 VS 0:27:01 0

60 33 9184 4340 VAN DER HASSELT BERT 1984 BEL M35 LEBB 0:27:03 0

62 34 9202 6922 HALLEZ JEREMY 1982 BEL M35 JSMC 0:27:12 0

65 35 9414 4331 VANPRAET TOM 1984 BEL M35 ALVA 0:27:23 0

66 36 9327 6065 VALCKX STEFAN 1985 BEL M35 AVZK 0:27:30 0

67 37 9680 5353 POTAPPEL MARTIJN* 1980 BEL M35 ESAK 0:27:31 0

70 38 1642 4297 INGELBRECHT KAREL 1981 BEL M35 RCG 0:28:03 0

71 39 2667 6395 DE PRA DAMIEN 1980 BEL M35 RIWA 0:28:17 0

72 40 9676 5914 PRENEN TOM 1980 BEL M35 ACKO 0:28:21 0

74 41 9374 5646 KASMI M'HAMED 1982 BEL M35 ATLE 0:28:38 0

76 42 9609 5975 KEUSTERS SAM 1982 BEL M35 ACHL 0:28:47 0

80 43 9112 4891 SAMPERMANS BART 1982 BEL M35 DCLA 0:29:14 0

82 44 9661 7096 DE WAGTER JOHN 1983 BEL M35 CSF 0:29:46 0

85 45 9624 4849 VERBEKE PIETER 1983 BEL M35 FLAC 0:30:50 0

89 46 3600 5487 BRACKX STEVEN - 21 1981 BEL M35 ACP 0:31:25 0



Masters Mannen/Hommes 40 distance: 7000m starthour: 16.30H

place
plaats 
BK

crosscup 
number

license 
number name born country cat. club time

crosscup 
points

3 1 693 6659 BYL JEAN-CHARLES 1978 BEL M40 WS 0:23:23 25

6 2 1709 5419 PENNINCKX KOEN 1979 BEL M40 GRIM 0:23:51 20

7 3 3312 5586 HEEMSKERK STEVEN 1978 BEL M40 ATLA 0:23:56 17

13 4 1624 5269 VAN PETEGEM PATRICK 1978 BEL M40 ZA 0:24:34 15

19 5 1736 3852 SEGERS DAVY 1977 BEL M40 DCLA 0:24:48 13

21 6 2878 3876 VAN DAMME STEVE 1979 BEL M40 RCG 0:24:52 11

22 7 9724 4191 HUYBRECHTS JURGEN 1978 BEL M40 AVZK 0:24:56 9

23 8 9618 6794 HILGER-SCHUTZ JÉRÔME 1975 BEL M40 HF 0:25:02 8

24 9 9690 6987 MICHEL LUC 1978 BEL M40 HERV 0:25:05 7

26 10 1369 4737 LIETAERT ALEXANDER 1978 BEL M40 FLAC 0:25:11 6

31 11 2813 7001 EL MAIMOUNI  SAID 1978 BEL M40 CABW 0:25:30 5

32 12 3000 4163 KEERSEBILCK FREDERIK 1975 BEL M40 AVR 0:25:31 4

35 13 3447 5026 DE SMET KURT 1976 BEL M40 RCG 0:25:34 3

36 14 9243 7065 DAHCHOUR AHMED 1977 BEL M40 RESC 0:25:37 2

38 15 558 5155 VOET BJORN 1975 BEL M40 FLAC 0:25:41 1

39 16 1639 4519 VAN DRIESSCHE DENIS 1976 BEL M40 ACP 0:25:45 0

42 17 314 4716 SPELTINCKX KRISTOF 1976 BEL M40 ROBA 0:25:54 0

43 18 1761 4845 VANDENABEELE DAVID 1975 BEL M40 FLAC 0:25:56 0

44 19 1541 5760 WOUTERS ROEL 1978 BEL M40 ACBR 0:25:58 0

45 20 1643 4294 DE BOIS WIM 1977 BEL M40 RCG 0:26:02 0

48 21 474 4445 BINNEMANS KOEN 1976 BEL M40 VMOL 0:26:21 0

49 22 9535 6681 SMET JOHNNY 1976 BEL M40 ACLO 0:26:24 0

52 23 9781 4515 SPINNAEL STEVE 1977 BEL M40 LOND 0:26:39 0

53 24 3027 5192 BAERT STEFAAN 1977 BEL M40 ABAV 0:26:41 0

54 25 1566 4709 RIJNDERS JEROEN 1977 BEL M40 ROBA 0:26:46 0

56 26 1976 6470 DEFRISE GREGORY 1975 BEL M40 DS 0:26:51 0

61 27 3273 6645 VAN DER AUWERMEULEN JEAN- 1978 BEL M40 CSF 0:27:05 0

63 28 9299 4343 PEETERS BEN 1979 BEL M40 ACP 0:27:14 0

64 29 2884 6825 PUTZEYS MATHIEU 1978 BEL M40 SMAC 0:27:19 0

68 30 1477 BERNIER 1975 BEL M40 OSGA 0:27:51 0

69 31 9544 4486 DE BACKER CHRISTOPHE 1978 BEL M40 OEH 0:27:54 0

73 32 9719 3872 JANS REMBERT 1978 BEL M40 RCG 0:28:23 0

75 33 3310 6745 TOUINA KADDOUR 1976 BEL M40 OSGA 0:28:41 0

77 34 2800 6742 ROBERT CÉDRIC 1979 BEL M40 OSGA 0:28:58 0

78 35 764 5007 BRUIER DESMETH RANDY 1978 BEL M40 VITA 0:29:07 0

79 36 9738 4990 LUYTEN DENNIS 1978 BEL M40 LOOI 0:29:09 0

81 37 2218 4346 LEYSEELE KURT 1975 BEL M40 BEHO 0:29:22 0

83 38 666 4004 VERLINDEN JURGEN 1975 BEL M40 ZA 0:29:59 0

84 39 9179 6993 SCANNELLA JOSEPH 1977 BEL M40 DS 0:30:33 0

86 40 854 5159 DEDECKER TOM 1975 BEL M40 AVMO 0:31:01 0

87 41 9574 4664 HUYSMAN KAREL 1977 BEL M40 ASVO 0:31:05 0

88 42 1588 4071 SPOORMANS GAETAN 1979 BEL M40 ARAC 0:31:23 0


